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REPUBLIKA E SHQIPERgE

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBA"T_IMI_N ELIGNIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
' ZGIIDHEN, EMERQHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 19/ 02 /2021

L TEDHENAT PERSONALE ' ‘]

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER ' Aleksander
MBIEMER Kodheli
ATES| Ejelush
AMES] Ana
DATELINDJE 11/07 /1986
VENDLINDJE Tirang
VENDBANIM Tirané

U\IR. ID 160711055€

B. Gjeneralitete t& méparshme;

Aetesondey Locthaly Mot

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage 1



EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

I MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

b)

c)

¢

d)

e

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

publikimit,

Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kité Formular pérb&n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té& Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular | nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda dhe jashté Shaipérisé, nga
organét shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshireg
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i-t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né& k&té Formular dhe refuzimii depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershzm dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik,

Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhé&nave

personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENEI/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GTHE FORMULAR!!

4/@/:@%9/6/ Vé’aa//re/f |

%;Lksqmo/e// //m//w_/r | /V

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e

[t
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M. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendlmlt gquesor

Nr, dhe datae ) Vepra penale pér té cilén jeni denuar

Glykata vendimit gjyqésor té Masa E:f?:nmlt me
formés sé preré 2 ‘ Neni Ll

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4/61063%0/6’/ Yoolhels /W

{emér, mkf/emer nenshknm
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"0 Tedhenat e vendimit glyqgsor

Té dhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar . Vc‘anchml . )
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/D&nimi
Jopérfundimtar Neni Lioji

A keni gend ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO O X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procadués Qyteti, Shteti . Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Hledesq wdel Yechel /DW

(emér, mbianér, nénshkrim} i
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Organ| procedues Qytetl, Shteti Arsyet Perludha/Data Rezultatet
Pushim hetimi pér arsye
Policia Tiran& Tirang Verifikim 2008 1€ mos patjes s€ asnjé
elementi té veprés
penale,
Moas fillim hetimi pér
Palicia Tirané Tirané Verifikim 2015 arsY? t& mos p.at‘J.es Sé..
asnjé elementi t& veprés
penale.
5, A Eshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESETESIGURISE

Aktualisht né@

E revokuar
fugi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4/(’,1(&?&»{«4/ /d&c/[w(( W

{emér, mblemer nenshknm}
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Vepra penale per te g

C|Ien akuzoheshnt

Nenl

Lioji

Vendiml

S pérfundimtar :':’-e”"'dh?‘fdat?:-

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- A 8shté l8shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

JO A
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
Autoriteti _ _ Ekzekutimi
urdharues Arsyeja Qyteti, Shteti

{nése éshté né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shiet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e m&poshtme:

4/61&5

JO X

qudef /q/,coa//wf J/

{emer mblemer nenshkrlm)
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' ' periudha e
Idh
Qytet! dhe shtet] Arsyeja debimit debimit nga Té dhenat e aktt t& debimit
ku kenl jetuar .
shtetii huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO‘

_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti'dhe
Shtetl ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

jetuar

ensionato Universitario Lan i
Néntor 2009 — Pensionat iversitario Lanteri

Pisa, Itali studime universitare Via San Michele degli Scalzi, 50,
Qershor 2015 56124, Pisa, P! ITALIA

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo & pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

,lﬂdasou»( el L“"AWOJ

{emér, mbiemér, nénsh
Shénim: NE rast referimi 1é akteve, vendimeve dhe dokurmnenteve té caktuarda, bashkéngjitin njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Wase pjesé te coktuara 1 Formulard joné té pomjaftueshme pér deklarimin 2 18 dhénave, shio aq piesé sa ju
nevojiten pér pasdyrimin e té gjitha 1€ dhénave.




Jetéshkrimi { kandidatit

pér deputet/keyetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

mme: AEESPHDER
atesia: ETECUS H
Mbieméi: ,LQQLZHEL/
'Datélindja:_ﬂw g é
Vendlindja :‘uﬂﬁﬁdﬁ

' | Gn'f S’Ft

CONTROLUL O

#odel | miratuar me Udhézimin e Komisionarit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.

01, daté 23.12.2020



